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4 REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ NG
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

02 Nr. 509
Dt.25.10.2021

Né bazé te Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 neni 13 dhe neni 58 pika d,
neni 10, Ligjit nr 03/L-139 pér Shpronésimin e Pronés sé Paluajtshme me ndryshimet dhe
plotésimet € béra me Ligjin nr 03/L-205, nenit 83 té Ligjit nr. 05/L- 031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, Vendimit té Kuvendit Komunal — Shtime Npi 01/203 daté
14.07.2021, Kryetari i Komunés mori kété:

VENDIM - PRELIMINAR

1. Aprovohet kérkesa e Drejtoris€é pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi e
Komunés sé Shtimes, pér shpronésimin e patundshmérive pér interes publik dhe até pjesét
s€ ngastrave kadastrale me nr. P-72809093-02916-0 né sipérfage prej 50 m?,
P-72809093-02952-0  né sipérfaqe prej 309 m?, P-72809093-01932-0 né sipérfaqe prej 2
m?, P-72809093-01991-12 né sipérfaqe prej 80 m?, P-72809093-01914-0 né sipérfaqe prej
53 m?, P-72809093-01915-1 né sipérfaqe prej 5 m?, P-72809093-01915-2 né sipérfaqe prej
5 m’, P-72809093-01925-0 né sipérfaqe prej 102 m?, P-72809093-01926-1 né sipérfage
prej 8 m?, P-72809093-01926-2 né sipérfaqe prej 8 m?, P-72809093-01931-0 né sipérfaqe
prej 23 m? P-72809093-01935-1 né sipérfage prej 156 m? P-72809093-01936-0 né
sipérfage prej 15 m? P-72809093-02671-1 né sipérfage prej 320 m? dhe
P-72809093-02975-0 né sipérfaqe prej 10 m?, Zona Kadastrale — Shtime, t& pronaréve dhe
zotéruesve té interesit t€ cilét preken nga Rregullimi i Sheshit té qytetit si dhe zgjerimi i
rrugéve né gendér té qytetit sipas tabel€s té bashkangjitur té kétij vendimi.

2. Obligohet Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi — Sektori pér ¢éshtje
pronésore-juridike q& brenda afatit prej 5 (pesé) ditéve té punés, pas nénshkrimit té€ kétij
vendimi - preliminar, t€ njoftoj pronarét e pronés sé patundshme dhe zotéruesit e interesit
e cila do t€ shpronésohet dhe brenda afatit prej 10 (dhjeté) ditéve t& punés pas aprovimit té
njéjtin ta shpallé né Gazetén Zyrtare t& Republikés s&€ Kosovés, si dhe né njé gazeté me
tirazh t€ madh né Kosové.

3. Kundér kétij vendimi apo cilésdo pjesé t€ tij kané té drejté té paragesin ankesé brenda 30
(tridhjeté) ditéve kalendarike né gjykatén kompetente, subjekti kérkues dhe cilido person i
cili €shté pronarg, apo zotérues i interesit né pronén e paluajtshme t€ prekur nga ky vendim.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe
Gjeodezi — Sektori pér géshtje pronésore-juridike dhe Zyra Kryesore Financiare (ZKF).

5. Vendimi hyn né fuqi né datén e shpalljes né Gazetén Zyrtare té€ Republikés sé Kosovés
dhe né njé gazeté me tirazh t&€ madh né Kosové.
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Iu dérgohet:
- Palés
- Zyrés Kryesore Financiare
- Drejtorisé pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi
- Arhives.
Tabela mbi shpronésimin né bazé € vendimit Preliminaré nr 02 nr. 509 daté 25.10.2021
Komuna Shtime — Zona Kadastrale —Shtime
Nr Pronaré Nr.i ngastrés Kultura Sipérfaqgja e | Sipérfagja pér | Sipérfagjae | Vérejtje
-klasa pérgjithshme | shpronésim m2 | mbetur m?
m2
Arben (Hysen)
1 | Selmani Nga Shtimja P-72809093-02916-0 Jo pjellore 1793 50 1743
Avdyl (Asllan) Regjaj
2 | pga Petrova, Komuna | P-72809093-02952-0 Jo pjellore 1833 309 1524
Shtime
Blagoje (Velizar)
3 Andrejevi¢ nga P-72809093-01932-0 Oborr 697 2 695
Shtimja
Avdullah (Isuf) Salihaj
4 nga Shtimja P-72809093-01991-12 Truall 80 80 00
Bedri (Ahmet) Salihaj
5 nga Shtimja P-72809093-01914-0 Oborr 812 53 759
Svetisllav (Dimitrije)
7 | Didig nga Shtimja P-72809093-01915-1 Oborr 522 5 517
Trajko (Kostadin)
8 Didi¢ % dhe Sinisha P-72809093-01915-2 Oborr 758 5 753
(Kostadin) Didi¢ nga
Shtimja
Faton (Ramadan) Guri
9 1/2, Ajet (Rexhep) P-72809093-01925-0 Oborr 623 102 521
Zejna 1/2 nga Shtimja
Serafim (Zdravka)
10 Janigijevi¢ nga Shtime P-72809093-01926-1 Kullosé-3 432 8 424
Bozhidar (S)
11 Janiqijevi¢ nga P-72809093-01926-2 oborr 430 8 422
Shtimja
Millorad (Vojin)
12 P-72809093-01931-0 Oborr 478 3 455

Mitrovi¢ nga Shtimja
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Bunjaku nga Shtimja

P-72809093-02975-0

Toké
ndertimore

518
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13

Fatmir (Muharrem)

Latifi nga Shtimja

P-72809093-02035-1
P-72809093-02036-0

Toké
ndertimore

1964
1472

156
15

1808
1457

14

Habib (Qazim) Haziri
nga Shtimja 2/6

Ahmet (Mustafg)
Ahmeti
nga Shtimja 1/6

Agim (Mustafg)
Ahmeti
nga Shtimja 1/6 dhe

Bashkim (Feta) Hoxha
nga Prishtina 2/6

P-72809093-02671-1

320

320




